458.855.919-20 00355102953 52778009 SESP SP

R 7 DE SETEMBRO Nº 648 - BARRA DO
JACARE

PR 86.385-000

(43) 996169877 (43) 998283720 (43) 996598056 jardineira2016@gmail.com

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS

SCANIA R124 GA4X2NZ 360 VERMELHA

9BSR4X2A043549048 2004/2004

ALP1B45 00823012158 R$ 113.215,00

Cento e treze mil e duzentos e quinze reais 513052-2

ANTONIO I. DELLA RIVA CAMINHOES

SR/RANDON SR CA PRETA

9ADG0752HHM409547 2017/2017

BBF6I41 01113887203 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

ANTONIO I. DELLA RIVA CAMINHOES

SR/RANDON SR CA PRETA

9ADG0752HHM409546 2017/2017

BBF6I40 01113886070 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

BARRA DO JACARE 03 Agosto 2022

Adesão     

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS

3º EIXO (CAVALO)

2004/2004

ALP1B45 R$ 15.000,00

Quinze mil reais

R$ 278.215,00 R$ 1.310,02 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

BARRA DO JACARE 03 Agosto 2022